CSM_XW2F_DS_C_5_1
1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
接插件端子台转换单元 （插入型）
XW2F
使用无螺纹端子可大大降低工厂接线量和
所需的工时。
• 卡钳端子让您再也无需紧固螺钉。
• 只需插入棒形端子即可完成一触式接线。
种类
■ 接插件端子台转换单元
■ 附件 （另售）
用于连接接插件端子台转换单元的电缆
请参见XW2Z数据表。
额定规格
输入/输出数 极数 I/O 共模端子 型号 实装接插件型号 电缆接插件型号
20 20
输入和输出 NO
XW2F-20G7 XG4A-2031 XG4M-2030-T
40 40 XW2F-40G7 XG4A-4031 XG4M-4030-T
16 20
输入 YES
XW2F-20G7-IN16 XG4A-2031 XG4M-2030-T
32 40 XW2F-40G7-IN32 XG4A-4031 XG4M-4030-T
16 20
输出 YES
XW2F-20G7-OUT16 XG4A-2031 XG4M-2030-T
32 40 XW2F-40G7-OUT32 XG4A-4031 XG4M-4030-T
额定电流 1A/点， 4A/COM
额定电压  DC24V
绝缘电阻 100MΩ以上 （DC500V时）
绝缘强度 AC500V 1min
使用环境温度 −10～55°C
适用导线
适用导线尺寸
AWG24～AWG14 （线芯横截面积：0.21～2.08mm2）
绝缘体的外径不得超过3.6mm。
剥线长度 AWG24～16：9～11mm， AWG14：10.5～11.5mm
2400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2F
外形尺寸 （单位：mm）
XW2F-20G7
外形尺寸
输入和输出端子台XW2F-20G7
XW2F-40G7
外形尺寸
输入和输出端子台XW2F-40G7
型号 极数 外形尺寸A (mm) 外形尺寸B (mm)
XW2F-20G7 20 67.5 74.5
单排 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19
双排 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
型号 极数 外形尺寸A (mm) 外形尺寸B (mm)
XW2F-40G7 40 112.5 119.5

39
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
22 24 26 28 30 32 34 36 38 402 4 6 8 10 12 14 16 18 20
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
配线图
XW2F
3400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2F-20G7-IN16、 XW2F-20G7-OUT16
外形尺寸
输入端子台XW2F-20G7-IN16 （橙色）
输出端子台XW2F-20G7-OUT16 （黄色）
型号 极数 外形尺寸A (mm) 外形尺寸B (mm)
XW2F-20G7-IN16
XW2F-20G7-IN16 20 95.5 85
A排 NC 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 NC
B排 V V V V V V V V V V V V V V V V V V
C排 G G G G G G G G G G G G G G G G G G
A排 NC 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 NC